
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4311863 Datum vydání: 15.02.2025

Cena za nemovitost:

949 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Nabízíme k prodeji útulný byt 1+1 v družstevním vlastnictví o užitné
ploše 36 m2, který se nachází v klidné části obce Jirkov. Byt je v
původním stavu s umakartovým jádrem a je situován ve 4. patře
revitalizovaného panelového domu s novým výtahem. Dispozice
bytu zahrnuje prostorný pokoj, který je nově vyštukován a stačí
pouze vymalovat, a kuchyň se zánovní kuchyňskou linkou  s
plynovým sporákem. Ideální pro jednotlivce či pár. Stav nemovitosti
je dobrý, což umožňuje okamžité nastěhování bez nutnosti
rozsáhlých úprav. Pokud si ovšem budete chtít byt zrekonstruovat,
nabízíme ve fotogalerii vizualizaci možných úprav.  Samozřejmostí
je také sklepní kóje. Byt je součástí klidného a udržovaného okolí,
které nabízí veškerou občanskou vybavenost v blízkosti. Ideální
příležitost pro ty, kteří hledají pohodlné bydlení s dobrou
dostupností a příjemnou atmosférou. Neváhejte a domluvte si
prohlídku ještě dnes.

ID inzerátu ESO: 4311863
Inzerát vydán: 15.02.2025
ID zakázky v RK: 900898978
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 36 m2
Kód zakázky: 898978

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Bílek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


